ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

Số:            /UBND-NC
Về việc báo cáo kết quả thực hiện các

Chương trình mục tiêu quốc gia trình

tại Kỳ họp thường lệ cuối năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi:

 - Sở Tài chính;

 - Sở Nông nghiệp và Môi trường;

 - Sở Dân tộc và Tôn giáo.

Theo đề nghị của Thường trực HĐND tỉnh tại Công văn số 69/TTHĐND-

VP ngày 31/10/2025 về việc đề nghị báo cáo kết quả thực hiện các Chương trình

mục tiêu quốc gia trình tại Kỳ họp thường lệ cuối năm 2025 (có văn bản kèm

theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và Môi trường,

Sở Dân tộc và Tôn giáo và các ngành liên quan xây dựng báo cáo kết quả thực

hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia, tham mưu đề xuất UBND tỉnh trình

HĐND tỉnh tại Kỳ họp thường lệ cuối năm 2025 theo đúng quy định, bảo đảm

thời gian trình để các Ban của HĐND tỉnh thẩm tra như đề nghị của Thường trực

HĐND tỉnh tại Văn bản nêu trên.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c):

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, C5, C4.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T16:46:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thành Luân<luannt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T16:51:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Xuân Vĩnh<vinhnx@vpub.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-31T17:01:15+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-01T10:31:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-01T10:31:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-01T10:31:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-01T10:31:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!